Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte

Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

CNPJ: 13.328.683/0001-52 - Tel: (88) 3423- 5727 - Site: www.cpsmlimoeiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP-0118032022-CPSMLN/2022

 DATA DA ABERTURA
 DATA DA PUBLIC./AVISO 22/03/2022
 DATA FA PUBLIC./EDITAL 22/03/2022
 TIPO
 SITUAÇÃO

 04/04/2022
 22/03/2022
 22/03/2022
 MENOR PREÇO
 FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE - CPSMLN

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, INCLUINDO CALIBRAÇÃO E TESTE DE SEGURANÇA ELÉTRICA DE ACORDO COM O PREVISTO PELO FABRICANTE, SENDO QUE 70% (SETENTA POR CENTO) COM COBERTURA DE SERVIÇOS E 30% (TRINTA POR CENTO) COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, SENDO OS 30% ACUMULATIVO DURANTE O PERÍODO CONTRATUAL, NOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES DA POLICLÍNICA, INCLUSIVE DO SETOR DE IMAGEM, DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE - CPSMLN.

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	GUILHERME CAMPOS VIANNA	
Responsável pela Informação	GUILHERME CAMPOS VIANNA	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	ANDREIA DE HOLANDA LUCENA MACHADO	
Responsável pela Adjudicação	GUILHERME CAMPOS VIANNA	
Responsável pela Homologação	MARIA VALCICLÉA SOARES DE OLIVEIRA	

FORMA DE PUBLICAÇÃO				
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO		
22/03/2022	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	QUADRO DE FLANELÓGRAFO		
22/03/2022	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DOE		
22/03/2022	JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	O POVO		

ÓRGÃOS				
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO		
POLICLINICA JUDITE				
CHAVES SARAIVAA				

ANDAMENTOS		
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO
22/04/2022 - 10:00	HOMOLOGAÇÃO	FECHADA
22/03/2022 - 14:11	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
EDITAL_PP-0118032022-CPSMLN_MANUTENÇÃO DE EQUIP. POLI	pdf	
T.RPP-0118032022-CPSMLN_MANUTENÇÃO DE EQUIP. POLI	pdf	



https://cpsmlimoeiro.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 01/12/2025 11:12:58



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte

Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

CNPJ: 13.328.683/0001-52 - Tel: (88) 3423- 5727 - Site: www.cpsmlimoeiro.ce.gov.br

ARQUIVOS DISPONÍVEIS	
DEMAIS ANEXOS_PP-0118032022-CPSMLN_MANUTENÇÃO DE EQUIP. POLI	pdf
AVISO E PUBLI_PP0118032022-CPSMLN_MAN. DE EQUIP. POLI	pdf
LISTA DE CREDENCIAMENTO MAN. DE EQUIP. POLI_ PP-0118032022-C	pdf
TERMO DE CONVOCAÇÃO ABERTURA DE PROPOSTA E HABILITAÇÃO	pdf
ATA DA SESSÃO ABERTURA E HABILITAÇÃO MAN. DE EQUIP. POLI _PP	pdf
PROPOSTA AJUSTADA MACNOR _PP-0118032022-CPSMLN	pdf
TERMO DE ADJUDICAÇÃO_ PP-0118032022-CPSMLN	pdf
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO_ PP-0118032022-CPSMLN	pdf



Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE